
令和４年２月１日

３年生保護者 各位

与那原町立与那原中学校

校 長 垣花 英正
（公印省略）

第７４回卒業式のご案内

向春の頃、貴殿におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校

教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
さて、本校では第７４回卒業式を下記の通り開催いたします。

つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、皆様のご臨席を賜り、卒業生の門出を祝福

してくださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時 令和４年３月１１日(金）午後１時３０分～２時５０分（卒業生入場午後１時１５分）

２ 式場 本校体育館

３ お願い
（１）保護者はくつ袋をご用意ください。

式場にはスリッパがありません。必要な保護者は各自ご持参下さい。

（２）校内の駐車スペースは来賓用になります。徒歩及び公共交通等を利用しご来場くだ
さい。また、学校周辺道路への駐車はできません。ご協力よろしくお願い致します。

（３）卒業生は午後１２時４５分集合完了です。手ぶらで登校してください。

在校生は式への参加はありませんので自宅待機となります。
（４）保護者の皆様は午後１時１５分に卒業生が入場しますので、午後１時５分までに式

場へお入りください。

４ 新型コロナウイルス感染症防止への協力依頼

（１）参加は卒業生と保護者のみでお願いします。(保護者は二人以内)

（２）参加者の皆様(生徒・保護者)は、マスクの着用をお願いします。
（３）発熱等の風邪症状が見られる場合は、参加をご遠慮ください。

（４）参加される保護者は、下記の「健康状態申告書」に必要事項をご記入の上、
当日受付まで提出をお願いします。

※ 感染状況によっては実施内容を変更する場合があります。その場合はご連絡いた

します。ご了承ください。直前の場合は学校ホームページやLINE等でお知らせしま
すのでご確認ください。

与那原中学校 ℡098-946-2254

健康状態申告書

年 組 生徒氏名（ ）

生徒との関係（○をつける） 当日の体温 風邪の症状

父 ・ 母 ・ その他（ ） ℃ あり ・ なし

父 ・ 母 ・ その他（ ） ℃ あり ・ なし


